
Zarządzenie Nr ORG.0050.2.2023

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 9 stycznia 2023 roku

w sprawie ustalenia terminów wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy

Baboszewo

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z pózn. zm.) oraz uchwałą Nr XLVI.344.2022 Rady Gminy Baboszewo

z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie

Gminy Baboszewo, zarządzam co następuje:

§1

1. Ustala się terminy i miejsca zebrań wiejskich wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich zgodnie

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Obsługę  zebrań  wiejskich powierza  się  wskazanemu przez Wójta pracownikowi Urzędu

Gminy, który sporządza protokół zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Zebraniom przewodniczyć będzie Wójt Gminy, a w przypadku braku możliwości Sekretarz

Gminy, Skarbnik Gminy lub wyznaczeni Kierownicy Referatów Urzędu Gminy i Jednostek

Samorządowych.

4. Zawiadomienie o zwołaniu  Zebrania Wiejskiego w danym Sołectwie zostanie podane do

wiadomości  mieszkańców  danego  sołectwa  w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  terenie

sołectwa przez Sołtysa.

§2

Określam następujący porządek zebrań:

1. Otwarcie zebrania.

2. Informacje i sprawy bieżące.

3. Ustalenie  według  listy  obecności  liczby  osób  biorących  udział  w  zebraniu  i  mających

czynne prawo do głosowania.

4. Sprawozdanie z działalności rady sołeckiej za okres kadencji 2018 – 2022 oraz dyskusja nad

sprawozdaniem.

5. Wybór trzyosobowej komisji skrutacyjnej.

6. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa.

7. Wybory Sołtysa.

8. Ogłoszenie wyników wyborów.

9. Zgłoszenie kandydatur na członków Rady Sołeckiej.



10. Wybory Rady Sołeckiej.

11. Ogłoszenie wyników wyborów.

12. Wolne wnioski i zapytania.

13. Zakończenie zebrania.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.122.2022 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 14 grudnia 2022 

roku w sprawie ustalenia terminów wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Baboszewo. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Baboszewo 

/-/ 

       mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski


